
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام 
باند خانوادگی جیب بری در بازار تهران خبر 

داد. سرهنگ کارآگاه  علی ولی پورگودرزی  
اظهارکرد: با وقوع جیب بری های سریالی در 

بازار تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه هفتم 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان نشان داد، یک مرد و 4 
زن که اعضای یک خانواده هستند با تشکیل 
باند سرقت اقدام به جیب بری های متعدد از 
شهروندان در بازار تهران کرده اند. رئیس پلیس 
آگاهي تهران ادامه داد: با توجه به حساسیت 
موضوع، کارآگاهان بلافاصله وارد عمل شدند 
و با تحقیقات میدانی گسترده در صحنه های 
وقوع سرقت، هویت متهمان را شناسایی 
کردند. سرهنگ کارآگاه ولی پورگودرزی 
عنوان کرد: همین سرنخ  کافی بود تا کارآگاهان 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 
مخفیگاه متهمان را در جنوب تهران ردیابی 
کنند و در نهایت نتیجه تحقیقات پلیسی را 

در اختیار مرجع قضائی قرار دهند. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه کارآگاهان پایگاه هفتم 
این پس از هماهنگی های قضائی راهي محل 
موردنظر شدند و در یک عملیات پیچیده 
متهمان را دستگیر کردند، ادامه داد: متهمان 
پس از انتقال به پایگاه هفتم پلیس آگاهی 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
30 فقره سرقت با شیوه و شگرد جیب بری 
در جنوب تهران اعتراف کردند. سرهنگ 
کارآگاه ولی پورگودرزی در پایان با اشاره به 
اینکه مالباختگان در مواجه حضوری سارقان 
را شناسایی کردند، گفت: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر شاکیان در 
اختیار کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند. 
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 انهدام باند خانوادگی جیب بری در بازار  کوتــــــاه
 دپو 50 كيلو حشيش 

فرمانده انتظامي شیراز گفت: در بازرسي 
از یک منزل مسکوني در بلوار فدك شیراز 
50 کیلو موادمخدر از نوع حشیش و 30 گرم 
هروئین کشف شد. سرهنگ فرج شجاعي بیان 
کرد: ماموران انتظامي یگان امداد و کلانتری 
۲5 شریف آباد شیراز با انجام اقدامات فني و 
تخصصي، از وجود یک محموله موادمخدر در 
یک منزل مسکوني در بلوار فدك شیراز مطلع و 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار 
دادند. وي با بیان اینکه ماموران پس از هماهنگي 
با مرجع قضائي سریعا به محل موردنظر اعزام 
شدند، عنوان کرد: در بازرسي از اتاق هاي منزل 
مسکوني 50 کیلو حشیش و 30 گرم هروئین 
کشف شد. فرمانده انتظامي شیراز با اشاره به 
اینکه کسي در منزل حضور نداشته و تلاش 
براي دستگیري قاچاقچیان و مالک موادمخدر 
با جدیت ادامه دارد، تصریح کرد: این شهرستان 
محل ناامني براي قاچاقچیان محسوب می شود 
و این فرماندهي در طول شبانه روز آماده دریافت 
هرگونه اخبار و موارد مشکوك از طریق مرکز 

فوریت هاي پلیسي 110 است. 

برق گرفتگی سارق حين سرقت 
فرمانده انتظامي شهرستان نکا از برق گرفتگی 
یک نفر سابقه دار در حین سرقت سیم فشارقوی 
در این شهرستان خبر داد.  سرهنگ قاسم 
عزیزی گفت: ماموران کلانتری 11 با اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 از یک مورد برق گرفتگی 
در منطقه سه راه سیمان مطلع و به منظور 
بررسی بیشتر در محل حضور یافتند. وي افزود: 
با حضور ماموران و نیروهای امدادی در محل و 
بررسي هاي صورت گرفته مشخص شد، فردی 
در حال سرقت کابل از پست برق فشارقوی 
دچار برق گرفتگی شده و جان خود را از دست 
داده است. فرمانده انتظامی شهرستان نکا به 
کشف آلات و ادوات جرم در کنار فرد فوت شده 
اشاره کرد و گفت: جسد نیز برای بررسی بیشتر 
به پزشکی قانونی منتقل شد. سرهنگ عزیزی 
به مردم توصیه کرد: در صورت مشاهده موارد 
مشکوك موضوع را سریعا به مرکز فوریت های 

پلیسی 110 اطلاع دهند. 

كشف موادمخدر در پوشش بار تجاری
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
از دستگیری زن موادفروشی که قصد داشت 
بیش از 10 کیلو تریاك را در پوشش بار تجاری 
به یکی از کشورهای اروپایی منتقل کند، خبر 
داد. سرهنگ ضرغام آذین گفت: در پی دریافت 
خبری مبنی بر فعالیت مجرمانه زن موادفروش 
در جنوب پایتخت، پرونده ای در این رابطه 
تشکیل و تیمی از ماموران عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با موادمخدر فاتب رسیدگی به موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند. این مقام انتظامی 
ادامه داد: با انجام تحقیقات گسترده پلیسی و 
زیرنظرگرفتن فعالیت مجرمانه متهم،  ماموران 
دریافتند متهم در پوشش بار تجاری و با شگرد 
جاسازی در ماشین آلات صنعتی، محموله های 
موادمخدر را به کشورهای اروپایی منتقل 
می کند. وی در ادامه افزود; ماموران به دست 
آوردند متهم به تازگی مقادیری موادمخدر را 
در داخل سیلندر ماشین آلات ریسندگی و 
بافندگی جاساز کرده و پس از تحویل به یکی 
از شرکت های حمل ونقل هوایی قصد دارد 
آن را به یکی از کشورهای اروپایی از طریق 
مرز هوایی قاچاق کند. رئیس پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران با بیان اینکه بدوا محموله 
پستی شناسایی و توقیف شد، اظهارداشت: با 
هماهنگی های قضائی متهم در مخفیگاهش 

دستگیر   شد.

 درگيری به قتل انجاميد
رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری یک نوجوان 
16 ساله به دلیل درگیری منجر به قتل با یک پیرمرد دوره 
گرد در شهرستان نظرآباد خبر داد. سرهنگ محمد نادربیگی 
بیان داشت: ۲۲ شهریورماه تماسی با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 برقرار و خبری با عنوان درگیری یک نوجوان 
با پیرمرد دوره گرد که ضایعات جمع آوری می کرد به ماموران 
اعلام شد. وی با اشاره به مجروحیت این پیرمرد دوره گرد در 
این درگیری و انتقال او به مراکز درمانی گفت: متاسفانه این 
شخص حین انجام مراحل درمان به دلیل شدت صدمه وارده 
جانش را از دست داد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان 
اینکه بلافاصله مخفیگاه متهم 16 ساله این پرونده شناسایی 
و توسط ماموران پلیس آگاهی نظرآباد دستگیر شد، گفت: 
به رغم انکارهای اولیه از سوی متهم، در نهایت نامبرده به 
درگیری و واردآوردن ضربه به مقتول اعتراف کرد. سرهنگ 
نادربیگی در پایان با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی و 
صدور قرار و انتقال او به زندان، خاطرنشان کرد: نظارت بر رفتار 
نوجوانان و جوانان می تواند تاثیر بسزایی در عدم وقوع حوادث 

تلخ این چنینی داشته باشد. 

كشف طلا و ارز در فرودگاه 

فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری انتظامی کشور 
از کشف انواع ارز و طلای قاچاق به ارزش ۷3 میلیارد ریال و 
دستگیری قاچاقچیان در طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر 
داد. سردار محسن عقیلی گفت: در راستای مقابله هدفمند با 
پدیده شوم قاچاق کالا و ارز و شناسایی باندهای فعال، طرح 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز به طور هماهنگ در چند فرودگاه 
کشور اجرا شد. این مقام ارشد انتظامی افزود: با اجرای این طرح، 
پلیس فرودگاه حضرت امام)ره( و لارستان موفق به کشف انواع 
ارز و طلای قاچاق، جمعا به ارزش ۷3 میلیارد ریال و دستگیری 
چند متهم در این خصوص شدند. سردار عقیلی با اشاره به اینکه 
مبارزه با قاچاق در حوزه صنعت هوایی از اولویت های مأموریتی 
پلیس فرودگاه های کشور است، گفت: پلیس فرودگاه با تربیت 
و آموزش کارکنان حرفه ای ویژه گیت های بازرسی، بیشترین 
تمرکز خود را بر کشف ارز و کالاهای قاچاق و ممنوعه معطوف 

کرده است. 

 

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ ضمن اعلام این 
خبر که ۸ میلیارد ریال از اموال سرقتی بانک ملی کشف 
شد، گفت: 1۷ نفر از متهمان دلالان ارزی دستگیر شدند. 
سردار حسن رحیمی در جمع خبرنگاران و در بازدید از 
طرح دستگیری مجرمان حرفه ای و باندی، با گرامیداشت 
هفته فراجا با اشاره به چهارمین مرحله طرح کاشف افزود: 
4 مرحله اجرای طرح کاشف توسط پلیس آگاهی به 
مرحله اجرا در آمده است که در مجموع 31۲ نفر از سارقان 
اعم از سارقان منازل، خودرو، مجرمان جرائم مسلحانه، 
مجرمان آدم ربایی، متجاوزان به عنف و قاتلان  دستگیر 
شدند. فرمانده پلیس انتظامی تهران ادامه داد: این افراد در 

قالب 61 باند فعالیت می کردند. به عنوان مثال 1۸ باند 
سارقان منزل و 13 باند هم از سارقان خودرو و لوازم خودرو 
بودند. سردار رحیمی با بیان اینکه سارقان به سرقت 1۷15 
مورد اعتراف کردند؛ بیان داشت: ۸ میلیارد ریال از اموال 
سرقتی بانک ملی هم کشف شد. این افراد با فروش برخی از 
اجناس مسروقه یک ویلا در شمال خریده اند که دستگیر 
شدند و بالغ بر ۸ میلیارد تومان از اموال مسروقه آنان توقیف 
شد. وی با اشاره به مشارکت پلیس اقتصادی در این طرح 
گفت: در این طرح بالغ بر 3ونیم میلیارد اقلام کالای قاچاق 
اعم از کالاهای قاچاق لوازم خودرو، لوازم جانبی خودرو 
کشف و ضبط شده است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با 

بیان اینکه در مبارزه با جرائم اقتصادی 3 مرحله را اجرایی 
کرده ایم؛ بیان داشت: در این 3 مرحله در مجموع 40 نفر 
دستگیر شدند که بیشتر در زمینه سوداگری ارزی فعالیت 
داشتند. 1۷ نفر از متهمان دلالان ارزی دستگیر شدند. 11 
نفر از افراد که از کارت ملی افراد مستضعف سوءاستفاده 
می کردند، دستگیر شدند. سردار رحیمی خاطرنشان کرد: 
پلیس با کسانی که می خواهند امنیت شهر را به چالش 
بکشند به شدت برخورد خواهد کرد. فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ گفت: ان شاء... از روز سیزدهم مهرماه، با شعار 
پلیس خادم مردم و مردم حامی پلیس هفته فراجا آغاز 
خواهد شد. امیدواریم بیشتر از گذشته نسبت به انجام 
وظایف خود تلاش کنیم و اقدامات لازم را در این زمینه 

انجام دهیم. 

كشف ۸ ميليارد از اموال مسروقه بانک ملی

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری ۲ 
سارق حرفه ای منزل که در این شهرستان 
در پی 4 فقره سرقت ۸ میلیارد ریال اموال 
باارزش مالباختگان را سرقت کرده بودند، 
خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان بیان 
داشت:  در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در 

محدوده شهرری، رسیدگی موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی 
قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: ماموران 
پلیس آگاهی شهرری با انجام اقدامات فنی 
و اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت شبانه روزی 
۲ سارق حرفه ای را شناسایی و پس از 

هماهنگی های قضائی و طی یک عملیات 
مخفیگاهشان  در  را  متهمان  غافلگیرانه 
دستگیر کردند. وی بیان کرد: متهمان که 
سابقه دار بودند و در محدوده شهرری اقدام 
به سرقت می کردند، طی تحقیقات پلیسی 
و فنی به 4 فقره سرقت منزل معترف که 

ارزش اموال مسروقه ۸ میلیارد ریال بوده و 
با جانمایی محل های سرقت، مالباختگان 
شناسایی و به پلیس آگاهی شهرری دعوت 
شدند. فرمانده انتظامی شهرری در پایان 
اظهارداشت: متهمان سابقه دار که با شیوه 
تخریب درب منازل وارد منازل شده و اموال 
آنان را سرقت می کردند پس از اخذ شکایت، 
پایان تحقیقات و تشکیل پرونده متهم تحویل 

مراجع قضائی شدند. 

 سارقان منازل دستگیر شدند

كلاهبرداری ميلياردی با حواله جعلی

جانشین فرمانده انتظامي استان اصفهان گفت: 
فردی که با حواله های جعلی اقدام به کلاهبرداری 
می کرد، دستگیر و از منزل وی 4۲0 میلیارد 
ریال حواله جعلی کشف شد. سردارمحمدرضا 
هاشمی فر بیان داشت: در پی کسب خبری 
مبنی براینکه فردی با ارائه حواله های جعلی 
یک شرکت تولیدی اقدام به کلاهبرداری های 
گسترده در شهرستان نجف آباد و سایر نقاط کشور 
می کند بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران فرماندهی انتظامی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه توسط 
ماموران مشخص شد این متهم با ارائه حواله های 
جعلی یک شرکت تولیدی با تعداد زیادی از افراد 
در سطح کشور اقدام به معامله و با این شیوه از 

آنان کلاهبرداری کرده است. جانشین فرمانده 
انتظامي استان اصفهان تصریح کرد: سرانجام 
با انجام اقدامات تخصصی و رصد هوشمندانه 
مخفیگاه متهم شناسایی و با هماهنگی مرجع 
قضائی طی یک عملیات ضربتی دستگیر شد. 
سردار هاشمی فر از کشف 4۲0 میلیارد ریال انواع 
حواله های جعلی در بازرسی از مخفیگاه متهم خبر 
داد و افزود: این کلاهبردار پس از تشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل 
داده شد. این مقام ارشد انتظامی از کسانی که 
با این شیوه از آنان کلاهبرداری شده خواست 
تا برای پیگیری پرونده خود به پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی شهرستان نجف آباد مراجعه 
کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
در خاتمه خاطرنشان کرد: به شهروندان توصیه 
می کنیم قبل از انجام مبادلات مالی حتما از 
مجوزهای لازم طرف مقابل اطمینان حاصل کرده 
و به نام و نشانی آنها در فضای مجازی اکتفا و اعتماد 
نکنند و حتما نقل و انتقال های خود را از طریق 
مراجع قانونی و دارای مجوز از بانک مرکزی انجام 
داده و هر گونه موارد مشکوك را از طریق تماس با 

شماره 110 به پلیس اطلاع دهند. 

  عکس تزئینی است 


